
 

 

Město Valašské Meziříčí 
Zašovská 784 

75701 Valašské Meziříčí 
 

 

NABÍDKA  
NA ZPRACOVÁNÍ TECHNICKÝCH A PROVOZNÍCH STANDARDŮ PRO MHD VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 
 
Na základě poptávky Vašeho města si Vám dovoluji zaslat nabídku na zpracování technických a provozních standardů pro 
MHD Valašské Meziříčí. 
 
Technické a provozní standardy pro MHD Valašské Meziříčí stanoví pravidla a povinnosti dopravce zejména v těchto 
oblastech: 

⎯ specifikace vozidel (vzhled, vybavení interiéru, prvky informování cestujících, odbavovací systém, bezbariérovost, 
teplotní komfort, …) 

⎯ standard vybavení zastávek: vylepování a výměna jízdních řádů standardních i výlukových, případný posun 
zastávek při uzavírkách nebo dopravních omezeních 

⎯ standard dispečerského řízení (postup v případě mimořádností v dopravě, požadavky na dispečink dopravce, 
záznam o provozu vozidla, dálkový přístup do dispečerského systému pro Objednatele) 

⎯ standard informování cestujících (informační centrum Dopravce, dálkové informační kanály, informování výlukách 
a mimořádnostech v dopravě) 

⎯ standard dopravních výkonů (zajištění spojů a dodržení trasy, dodržování odjezdů ze zastávek, dodržování 
předepsané velikostní kategorie vozidla)  

⎯ požadavky na záznam skutečného dopravního výkonu, v rozlišení typů pohonu a se záznamem veškerých 
odchylek – nutné podklady pro stanovení Kompenzace ve finančním modelu 

 
Při zpracování technických a provozních standardů je, vzhledem ke vzájemné provázanosti, nezbytná součinnost 
zpracovatele těchto standardů, objednatele, zpracovatele ekonomického modelu a přípravy budoucích smluv o veřejných 
službách v přepravě cestujících. 
 
 

Výstupem bude dokument Technické a provozní standardy MHD Valašské Meziříčí. 
Nabídková cena: 75 000 Kč (dodavatel není plátce DPH). 
 

Budu velice rád za Vaší zpětnou vazbu k nabídce. 

 

 

 

Ing. Vojtěch Novotný, Ph.D. 
Praha | 26.2.2020 


